UBND HUYỆN HỚN QUẢN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 195 /TB- HĐTD                           Hớn Quản, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra, sát hạch của thí sinh trong kỳ tuyển dụng

viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc huyện Hớn Quản năm 2023

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và
Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về
việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND
tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển
dụng, sử dụng, quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn
tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-SNV ngày 04/7/2023 của Sở Nội vụ về
việc phê duyệt  kế hoạch tuyển dụng viên chức các  đơn vị  sự nghiệp thuộc
UBND huyện Hớn Quản năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND huyện
về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc huyện Hớn
Quản năm 2023;

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch ngày 27/8/2023 của Ban kiểm tra, sát
hạch kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc huyện năm 2023

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 992/TTr-NV ngày
30/8/2023. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp huyện thông báo kết quả
kiểm tra, sát hạch (phỏng vấn vòng 2) như sau:

1. Tổng số thí sinh dự tuyển là 74 thí sinh, trong đó:

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục:

+ Bậc Mầm non: 28 thí sinh.

+ Bậc Tiểu học: 08 thí sinh.

+ Bậc Trung học cơ sở: 02 thí sinh.

2

- Trung tâm Y tế huyện: 23 thí sinh.

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: 05 thí sinh.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện: 03 thí sinh.

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện: 04 thí sinh.

- Kho Lưu trữ huyện: 01 thí sinh.

2. Tổng số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch (phỏng vấn vòng 2) là
72 thí sinh, trong đó:

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục:

+ Bậc Mầm non: 28 thí sinh.

+ Bậc Tiểu học: 08 thí sinh.

+ Bậc Trung học cơ sở: 02 thí sinh.

- Trung tâm Y tế huyện: 21 thí sinh.

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: 05 thí sinh.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện: 03 thí sinh.

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện: 04 thí sinh.

- Kho Lưu trữ huyện: 01 thí sinh.

- Thí sinh không tham dự phỏng vấn vòng 2: 02 thí sinh.

3. Tổng số thí sinh vi phạm quy chế xét tuyển: Không có.

4. Tổng số thí sinh đạt và không đạt kết quả phỏng vấn vòng 02

- Tổng số thí sinh đạt kết quả phòng vấn vòng 02 là 70 thí sinh;

- Tổng số thí sinh không đạt kết quả phỏng vấn vòng 02 là 02 thí sinh.

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp
huyện Hớn Quản năm 2023 về kết quả kiểm tra, sát hạch (phỏng vấn vòng 2) kỳ
tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc huyện Hớn Quản năm 2023./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- TT. HU, TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Thành viên HĐTD huyện;
- Ban giám sát huyện;
- Phòng GD&ĐT;
- Phòng Nội vụ;
- BBT Website huyện (để đăng);
- LĐVP, CV(NC);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

   PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
   Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T04:18:43+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:37:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!